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Jazz Pharmaceuticals står for åpenhet, integritet og ansvarlig samarbeid med helsesektoren. 

Konstruktivt samarbeid med helsepersonell ("HCP") og helseorganisasjoner ("HCO") er 

avgjørende for å fremme vitenskapelig kunnskap, støtte medisinsk utdanning og forbedre 

pasientresultater. Disse samhandlingene styres av robuste interne kontroller og 

bransjestandarder for å sikre at de er hensiktsmessige, etiske og pasientsentrerte. 

Jazz Pharmaceuticals er affiliert medlem av European Federation of Pharmaceutical 

Industries and Associations ("EFPIA") og er forpliktet til EFPIA-koden om offentliggjøring av 

verdioverføringer fra farmasøytiske selskaper til helsepersonell og helseorganisasjoner 

("EFPIA-koden om offentliggjøring"). EFPIA-koden om offentliggjøring er implementert i 

Norge gjennom Bransjereglene for markedsføring av legemidler til Legemiddelindustrien 

("LMI"), som administreres av Legemiddelindustrien ("LMI"). 

Jazz Pharmaceuticals offentliggjør visse verdioverføringer ("ToVs") til HCP og HCO i Norge i 

samsvar med disse forpliktelsene. Dette metodiske notatet ledsager Jazz Pharmaceuticals' 

offentliggjøring for 2025 (publisert i 2026), og er utarbeidet i henhold til den obligatoriske 

standardiserte EFPIA-strukturen som gjelder fra og med 2025. Notatet beskriver omfanget 

av inkluderte mottakere, kategoriene av ToVs som offentliggjøres, og metodene som er 

anvendt i identifisering, beregning og rapportering av disse overføringene. 

Med denne informasjonen ønsker Jazz Pharmaceuticals å støtte en informert tolkning av 

offentliggjøringsdataene og styrke offentlighetens tillit til selskapets relasjoner med 

helsesektoren. 
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1. Definisjoner 

1.1 Mottakere 

Denne underseksjonen definerer personene og organisasjonene som omfattes av 

offentliggjøringen. Definisjonene reflekterer EFPIA-koden om offentliggjøring og 

Bransjereglene til LMI, og klargjør hvordan Jazz Pharmaceuticals bestemmer 

mottakerklassifisering i Norge. 

Helsepersonell (HCP) 

Helsepersonell omfatter alle yrkesgrupper som er definert i lovgivningen, det vil si leger, 

tannleger, veterinærer, fiskehelsebiologer, offentlig godkjente sykepleiere og farmasøyter, 

optikere, tannpleiere, samt studenter i disse fagene. Definisjonen som her er benyttet, er 

hentet fra § 13-1 i legemiddelforskriften. 

En kvalifisert helsepersonell er en person som innehar nødvendig autorisasjon eller lisens 

for å utøve yrket i Norge. Ansettelsesforholdet til en helsepersonell påvirker ikke Jazz 

Pharmaceuticals’ offentliggjøringsforpliktelser; pensjonerte helsepersonell som beholder sin 

autorisasjon faller derfor innenfor virkeområdet. 
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Der helsepersonell er direkte og utelukkende ansatt hos Jazz Pharmaceuticals, omfattes 

deres lønn og ytelser ikke av offentliggjøringen. 

Helseorganisasjoner (HCO) 

Helseorganisasjoner omfatter enhver juridisk enhet som (i) yter helsehjelp eller 

pasientbehandling, for eksempel et helseforetak, en legepraksis eller lignende, (ii) er en 

forsknings- eller undervisningsinstitusjon innen medisinske, biologiske eller andre 

helserelaterte fagområder, slik som universiteter, (iii) er en annen institusjon hvor 

helsepersonell tilbyr helsetjenester, eller (iv) er en helsepersonellforening. 

Med helsepersonellforening menes en juridisk enhet som består av en ikke-kommersiell 

sammenslutning av helsepersonell eller annet helsepersonell som har en felles interesse, 

sak eller fagområde som de ønsker å fremme. 

Private selskaper som medisinske utdanningsbyråer eller leverandører av vikarsykepleiere 

omfattes ikke av HCO-definisjonen, særlig der flertallet av de ansatte ikke er helsepersonell. 

Behandlingen av betalinger til slike enheter er beskrevet i seksjon 2.6 (Indirekte ToVs) og 

3.2 (Selvstendig næringsdrivende HCP). 

Legemidler 

Offentliggjøring av verdioverføringer gjelder aktiviteter for reseptpliktige legemidler. 

Pasientorganisasjoner 

Jazz Pharmaceuticals klassifiserer ikke pasientorganisasjoner som HCO i forbindelse med 

åpenhetsrapportering. Verdioverføringer til pasientorganisasjoner offentliggjøres separat på 

Jazz Pharmaceuticals’ nettside. 

Pasienter, journalister og allmennheten 

Allmennheten, herunder pasienter og journalister, anses ikke som helsepersonell i Jazz 

Pharmaceuticals’ rammeverk for åpenhetsrapportering. Eventuelle verdioverføringer til 

allmennheten offentliggjøres separat og inngår ikke i denne offentliggjøringen. 

1.2 Typer ToVs 

Denne underseksjonen definerer kategoriene av verdioverføringer som kan offentliggjøres 

etter EFPIA-koden om offentliggjøring og Bransjereglene til LMI. Verdioverføringer kan skje 

direkte eller indirekte, i kontanter eller i form av naturalytelser, og kan oppstå i forbindelse 

med markedsføringsaktiviteter eller andre aktiviteter knyttet til reseptpliktige legemidler. 

Jazz Pharmaceuticals anvender de EFPIA-definerte ToV-kategoriene. Verdioverføringene 

klassifiseres i følgende kategorier: 

Verdioverføringer til HCP 

• Påmeldingsavgifter til kongresser og utdanningsarrangementer: utgifter knyttet til en 

helsepersonells påmelding for å delta på en kongress eller et 

utdanningsarrangement. 
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• Reise: utgifter knyttet til reise for helsepersonell i forbindelse med en oppdragsavtale 

(for eksempel togreise, taxi, fly, refusjon av privatbilkjøring) eller deres deltakelse på 

en kongress eller et utdanningsarrangement. Når reiseutgifter er nødvendige for 

utførelsen av et oppdrag, oppgis disse i kategorien "Kontraherte tjenester – Utgifter". 

Når reisen er knyttet til deltakelse på en kongress eller et utdanningsarrangement, 

oppgis den i kategorien "Reise og opphold". 

• Opphold: utgifter knyttet til overnatting for helsepersonell i forbindelse med en 

oppdragsavtale eller deres deltakelse på en kongress eller et 

utdanningsarrangement. Disse oppgis under "Kontraherte tjenester – Utgifter" 

dersom de er nødvendige for å yte ekspertrådgivning mot honorar. Når de er knyttet 

til deltakelse på en kongress eller et utdanningsarrangement, oppgis de under "Reise 

og opphold". 

• Honorarer: verdioverføringer som betales til helsepersonell for å levere tjenester til 

Jazz Pharmaceuticals. Dette kan inkludere deltakelse i rådgivende paneler, 

foredragsvirksomhet, medisinsk skriving, dataanalyse, utvikling av 

utdanningsmateriell eller andre konsulenttjenester. Honorarer og verdioverføringer 

knyttet til utgifter som er avtalt skriftlig oppgis som to separate beløp, under 

"Kontraherte tjenester – Honorarer" og "Kontraherte tjenester – Utgifter". 

Verdioverføringer til HCO 

• Støtte og donasjoner: finansiering, naturalytelser eller tjenester gitt vederlagsfritt for å 

støtte helsetjeneste, vitenskapelig forskning eller utdanning, uten påfølgende 

forpliktelse for mottakerorganisasjonen til å levere varer eller tjenester til Jazz 

Pharmaceuticals i retur. Donasjoner og støtte til enkeltpersoner er forbudt. 

• Sponsing av kongresser og utdanningsarrangementer: utgifter knyttet til sponsing av 

HCO som kongressarrangører og/eller sekretariat, samt tredjeparter som handler på 

vegne av en HCO, mot bedriftsfordeler ved et arrangement (for eksempel 

utstillingsplass, vertskap for symposium, stand, reklame på programmer eller 

bannere), samt lokalleie eller bevertning som betales på vegne av en HCO. 

• Honorarer: verdioverføringer som er vederlag for tjenester fra avtaler mellom Jazz 

Pharmaceuticals og institusjoner, organisasjoner eller foreninger av helsepersonell, 

eller annen finansiering som ikke omfattes av de foregående kategoriene. Honorarer 

og verdioverføringer knyttet til utgifter avtalt i den skriftlige avtalen oppgis som to 

separate beløp. 

Forskning og utvikling (FoU) 

Verdioverføringer til HCP eller HCO som gjelder planlegging og gjennomføring av: 

• Ikke-kliniske studier (som definert i OECDs prinsipper for god laboratoriepraksis); 

• Kliniske utprøvinger (som definert i Forordning (EU) 536/2014); 

• Prospektive ikke-intervensjonsstudier som omfatter innsamling av pasientdata fra 

eller på vegne av helsepersonell, herunder forskerinitierte studier (Investigator 

Sponsored Research, ISR); 



Jazz Pharmaceuticals — Norge Metodologisk notat 2025 

Side 5 av 13 

• Aktiviteter utført av kliniske forskningsorganisasjoner (CRO) på vegne av Jazz 

Pharmaceuticals. 

Alle betalinger relatert til FoU oppgis som samlede tall i henhold til Bransjereglene. 

Aggregert informasjon oppgis i antall og prosent av totalt antall mottakere, og det aggregerte 

beløpet som ikke fremkommer individuelt skal oppgis. Der verdioverføringer gjøres indirekte 

til helsepersonell gjennom en organisasjon, skal det kun oppgis én gang. 

Retrospektive ikke-intervensjonsstudier rapporteres på individuelt nivå. I tilfeller hvor det ikke 

er mulig å avgjøre om en studie er retrospektiv eller prospektiv, offentliggjøres den på 

individuelt nivå. 

2. Offentliggjøringens omfang 

2.1 Berørte produkter 

Jazz Pharmaceuticals offentliggjør direkte og indirekte verdioverføringer, enten i kontanter, 

naturalytelser eller på annen måte, gjort for markedsføringsformål eller på annen måte, i 

forbindelse med utvikling og salg av reseptpliktige legemidler til menneskelig bruk. 

Overføringer som utelukkende gjelder reseptfrie produkter, medisinsk utstyr (uten tilknytning 

til reseptpliktige legemidler) eller ikke-medisinske produkter er ekskludert, med mindre 

offentliggjøring kreves etter gjeldende lov eller Bransjereglene. 

2.2 Berørte selskaper 

Denne offentliggjøringen omfatter verdioverføringer som er gjort av Jazz Pharmaceuticals’ 

norske virksomhet og andre Jazz Pharmaceuticals-affilierte selskaper, til mottakere hvis 

hovedsakelige profesjonelle adresse, registreringssted eller hovedforretningssted er i Norge. 

Der Jazz Pharmaceuticals deltar i samarbeidsavtaler for markedsføring, omfattes kun 

verdioverføringer gjort direkte av Jazz Pharmaceuticals (se seksjon 3.4). 

2.3 Ekskluderte ToVs 

I henhold til EFPIA-koden om offentliggjøring og Bransjereglene til LMI ekskluderer Jazz 

Pharmaceuticals følgende fra offentliggjøringen: 

• Ordinære kjøp og salg av legemidler mellom Jazz Pharmaceuticals og en HCP eller 

HCO; 

• Prøver av legemidler som leveres i henhold til regulatoriske krav; 

• Kostnader til mat og drikke (for eksempel måltider i tilknytning til faglige 

sammenkomster), i tråd med Jazz Pharmaceuticals’ etablerte metode og 

Bransjereglene; 

• Informasjons- og utdanningsmateriell av ubetydelig verdi; 

• Kostnader knyttet til møter som arrangeres utelukkende av Jazz Pharmaceuticals, 

med unntak av honorarer betalt til enkelthelsepersonell som leverer tjenester (slik 
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som foredragsholdere), som offentliggjøres i den relevante kategorien Kontraherte 

tjenester; 

• Lønn og ytelser til helsepersonell som er direkte og utelukkende ansatt hos Jazz 

Pharmaceuticals; 

• Donasjoner til veldedige organisasjoner som ikke oppfyller definisjonen av en HCO; 

• Verdioverføringer til pasientorganisasjoner (offentliggjøres separat på Jazz 

Pharmaceuticals’ nettside). 

Der en kostnad utgjør en uatskillelig del av en rapporteringspliktig verdioverføring (for 

eksempel bevertning som er del av en sponsorpakke), inkluderes den. 

2.4 Dato for ToVs 

Jazz Pharmaceuticals offentliggjør alle verdioverføringer som er gjort mellom 1. januar og 

31. desember i ett kalenderår senest 30. juni 2026, eller på et tidligere tidspunkt som 

Legemiddelindustrien ("LMI") eventuelt fastsetter. 

En verdioverføring anses å ha skjedd når overføringen er fullført (for eksempel på 

betalingsdato eller på datoen for verdioverføringen). Dersom en avtale for eksempel 

signeres 1. oktober 2024, men betalingen utføres 1. januar 2025, inkluderes 

verdioverføringen i offentliggjøringen for 2025 som publiseres i 2026. 

Det er en uunngåelig forsinkelse mellom datoen for godkjennelse av betaling internt i 

selskapet og datoen for selve utbetalingen. Jazz Pharmaceuticals offentliggjør detaljene om 

betalingen på datoen betalingen ble utført, ikke på datoen aktiviteten ble utført. 

2.5 Direkte ToVs 

Direkte verdioverføringer er overføringer som er gjort direkte av Jazz Pharmaceuticals til 

fordel for en mottaker. Dette inkluderer honorarer for tjenester og konsulentoppdrag betalt 

direkte til HCP eller HCO, sponsorbetalinger til HCO, støtte og donasjoner, samt andre 

bidrag betalt direkte til mottakeren. 

2.6 Indirekte ToVs 

Indirekte verdioverføringer er overføringer som er gjort på vegne av Jazz Pharmaceuticals til 

fordel for en mottaker, eller overføringer gjort gjennom en tredjepart der Jazz 

Pharmaceuticals kjenner til eller kan identifisere den HCP eller HCO som vil ha nytte av 

verdioverføringen. 

Eksempler inkluderer reise og opphold tilrettelagt gjennom en reiseleverandør; 

påmeldingsavgifter betalt via kongressarrangører; konsulenthonorarer som behandles 

gjennom byråer der den enkelte helsepersonell kan identifiseres; og sponsorbetalinger som 

gjøres til en Professional Conference Organiser (PCO) som handler på vegne av en 

identifiserbar HCO. 

Der Jazz Pharmaceuticals gjør en verdioverføring til en enkeltperson HCP indirekte via en 

HCO, offentliggjøres overføringen kun én gang og, der det er mulig, mot HCP. Der tjenester 
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for Jazz Pharmaceuticals utføres av en HCP på vegne av en HCO, offentliggjøres tilhørende 

honorarer og utgifter betalt av Jazz Pharmaceuticals til HCO som verdioverføringer til HCO, 

med mindre Jazz Pharmaceuticals kan bekrefte at HCP har mottatt fordelen (for eksempel 

honorarer betalt til HCP og/eller refusjon av tilhørende utgifter), i hvilket tilfelle 

verdioverføringene offentliggjøres som overføringer til HCP. 

Der tjenester leveres av en tredjepartsleverandør på vegne av flere HCP eller HCO og 

mottakerne ikke kan identifiseres enkeltvis, offentliggjør Jazz Pharmaceuticals mot 

tredjepartsleverandøren. 

Reklamebyråer og PR-byråer som engasjerer HCP som underleverandører 

Jazz Pharmaceuticals inngår jevnlig avtaler med reklamebyråer, PR-byråer og lignende 

leverandører for tjenester knyttet til virksomheten. Der arbeidet bestilt av Jazz 

Pharmaceuticals settes ut til en enkelt HCP, plikter byrået å rapportere dette til Jazz 

Pharmaceuticals. Jazz Pharmaceuticals offentliggjør alle betalinger gjort til HCP av byrået 

som om betalingen var gjort direkte av Jazz Pharmaceuticals til denne HCP. 

Verdioverføringer til tredjepartsorganisasjoner 

Når verdioverføring går til en tredjepartsorganisasjon og ikke til HCO, skal dette komme frem 

i rapporteringen på følgende måter: verdiene rapporteres under navnet til HCO, eller 

verdiene rapporteres under tredjepartsorganisasjonen (med navn på HCO som får nytte av 

verdien offentliggjort i parentes). 

Medisinsk opplæringsstipend til uavhengige selskaper 

Der Jazz Pharmaceuticals kontakter et uavhengig selskap for å bidra med midler til 

medisinske utdanningsprosjekter, krever reglene om slik finansiering at Jazz 

Pharmaceuticals ikke har innflytelse på detaljene i prosjektet. Jazz Pharmaceuticals vil 

derfor ikke vite om eller hvilke helsepersonell som er involvert i slike prosjekter. Jazz 

Pharmaceuticals offentliggjør verdioverføringer knyttet til denne typen prosjekter som 

betalinger til den mottakende organisasjonen (HCO). 

2.7 Ikke-monetære ToVs 

Ikke-monetære verdioverføringer er underlagt de samme prinsippene om åpenhet som 

monetære betalinger. Eksempler: tjenester levert til en mottaker via en tredjepart; samarbeid 

i form av ikke-finansiell støtte slik som redaksjonell støtte til en publikasjon, byråstøtte eller 

annen ikke-finansiell støtte; tjenester levert av Jazz Pharmaceuticals-personell; utdannings- 

eller vitenskapelig støtte levert i naturalytelser; støtte eller donasjoner levert som varer, 

utstyr eller programvare. 

Når varer eller tjenester kjøpes fra en tredjepart, offentliggjør Jazz Pharmaceuticals fakturert 

kostnad. Når interne ressurser leverer tjenester, beregnes verdien ved hjelp av en 

dokumentert metode for markedsverdi (fair market value). 

2.8 ToVs ved delvis deltakelse, avbestilling og refusjoner 

For hver verdioverføring beskrevet ovenfor offentliggjør Jazz Pharmaceuticals detaljer kun 

dersom en HCP eller HCO mottar fordelen av overføringen. Ved delvis deltakelse 
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rapporteres kun den fordelen som faktisk er mottatt. Avtaleregulerte avbestillingsgebyrer 

betalt direkte til en HCP eller HCO offentliggjøres. Jazz Pharmaceuticals avregner refusjoner 

mot de opprinnelige verdioverføringene slik at offentliggjøringen reflekterer netto overført 

verdi. 

2.9 Aktiviteter på tvers av landegrenser 

Jazz Pharmaceuticals er et globalt selskap som driver virksomhet i mange land, og kan 

derfor fra tid til annen inngå avtaler med helsepersonell og helseorganisasjoner fra 

forskjellige land. For disse arrangementene gjøres offentliggjøringen i mottakerens land av 

det Jazz-tilknyttede selskapet som er hjemmehørende i eller driver virksomhet i dette landet, 

i henhold til lokale lover og forskrifter. 

Betalinger til lokale organisasjoner utført av Jazz-enheter som befinner seg i andre land, 

offentliggjøres lokalt uavhengig av finansieringskilde. Verdioverføringer gjort av Jazz 

Pharmaceuticals til norske HCP eller HCO inkluderes i den norske offentliggjøringen uansett 

hvor Jazz Pharmaceuticals-enheten som utfører overføringen er lokalisert. 

2.10 Forskning og utvikling 

Jazz Pharmaceuticals offentliggjør verdioverføringer til HCP og HCO som gjelder forskning 

og utvikling som et samlet tall, i henhold til EFPIA-koden om offentliggjøring og 

Bransjereglene. Se seksjon 1.2 for typer aktiviteter som inngår i offentliggjøringen under 

FoU. Retrospektive ikke-intervensjonsstudier som ikke oppfyller EFPIAs FoU-definisjon, 

offentliggjøres på individuelt nivå under honorarer for tjenester. 

2.11 Frivillig offentliggjøring 

Jazz Pharmaceuticals overholder fullt ut alle obligatoriske offentliggjøringsforpliktelser etter 

EFPIA-koden om offentliggjøring og Bransjereglene. Jazz Pharmaceuticals offentliggjør ikke 

ytterligere frivillige kategorier av verdioverføringer utover det som kreves av gjeldende 

bransjestandarder i Norge for rapporteringsåret 2025. 

3. Spesifikke vurderinger 

3.1 Landunik identifikator 

Jazz Pharmaceuticals bruker en strukturert prosess for identifisering av mottakere for å sikre 

at verdioverføringer tilskrives korrekt HCP eller HCO. Unike interne identifikatorer benyttes 

for å unngå dobbeltrapportering og sikre nøyaktig aggregering av betalinger. 

3.2 Selvstendig næringsdrivende HCP 

I tråd med Jazz Pharmaceuticals’ etablerte metode for Norge bestemmes mottakeren for 

offentliggjøring ut fra den juridiske formen til enheten som HCP utøver virksomheten 

gjennom: 
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• Dersom helsepersonell driver virksomheten som enkeltpersonforetak, rapporteres 

verdioverføringen som ved individuell rapportering til HCP. 

• Dersom helsepersonell driver virksomheten gjennom et aksjeselskap (AS) eller 

ansvarlig selskap (ANS), eller en enhet som eies av mer enn én helsepersonell, 

rapporteres verdioverføringen som HCO. 

Der en HCO insisterer på at tjenester levert av dens ansatte ikke kan avtales med den 

enkelte helsepersonell, men må avtales gjennom HCO, gjelder følgende: 

• Der Jazz Pharmaceuticals inngår avtale om tjenester fra en navngitt helsepersonell, 

offentliggjøres honoraret mottatt av helsepersonell under den navngitte HCPs post; 

eventuelle administrasjonsgebyr som pålegges av HCO offentliggjøres som honorar 

for tjenesten til organisasjonen. 

• Dersom helsepersonell ikke mottar tilleggsbetaling for tjenesten (for eksempel fordi 

tjenesten utføres i ordinær arbeidstid, slik som foredrag på et møte), offentliggjøres 

hele beløpet betalt av Jazz Pharmaceuticals til HCO som honorar for tjenesten. 

3.3 Flerårige avtaler 

Der Jazz Pharmaceuticals inngår avtaler som strekker seg over mer enn ett kalenderår, 

offentliggjøres kun verdioverføringer som er betalt eller levert i rapporteringsperioden 2025. 

Offentliggjøringen baseres på betalingsdato (for monetære overføringer) eller dato for 

mottak av fordelen (for naturalytelser), uavhengig av når avtalen opprinnelig ble inngått. Et 

prosjekt som strekker seg over to kalenderår og omfatter flere individuelle verdioverføringer i 

løpet av denne tiden, vil således ha to tilknyttede opplysninger, en for hvert kalenderår. 

3.4 Landspesifikke forhold 

Jazz Pharmaceuticals anvender følgende Norge-spesifikke vurderinger: 

Lokal kodereferanse 

Offentliggjøringsforpliktelsene tolkes og anvendes i samsvar med Bransjereglene for 

markedsføring av legemidler til Legemiddelindustrien ("LMI"), som administreres av 

Legemiddelindustrien ("LMI"). Der Bransjereglene stiller spesifikke lokale krav som avviker 

fra eller supplerer EFPIA-koden om offentliggjøring, følges det lokale kravet. 

Bidrag til møter 

Jazz Pharmaceuticals offentliggjør alle utbetalinger til HCO i forbindelse med møter. Dette 

inkluderer direkte finansiering, slik som sponsoravgifter eller retten til å opprette en 

utstillingsstand, og indirekte støtte, slik som å anskaffe et logistikkbyrå eller subsidiere 

kostnadene ved registreringsavgifter. Kostnadene for sponsing som er direkte knyttet til mat, 

er utenfor omfanget av offentliggjøringen. Alle kostnader forbundet med møter som drives 

alene av Jazz Pharmaceuticals er utenfor omfanget, bortsett fra honorarer betalt til enkelte 

helsepersonell som yter tjenester som foredragsholdere eller lignende. 

Støtte til HCPs deltakelse på møter 
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Jazz Pharmaceuticals støtter at HCP deltar på møter. Jazz Pharmaceuticals offentliggjør 

tilknyttede verdioverføringer opp mot den enkelte deltaker. Der kostnadene ikke anslås 

individuelt (for eksempel kostnaden for en buss som kjører en gruppe HCP fra en flyplass til 

en konferanselokale), fordeles totale kostnader likt mellom alle som får fordelen. 

Offentliggjorte kostnader inkluderer transport, registreringsavgifter og opphold. Øvrige 

kostnader knyttet til oppholdet betales ikke av Jazz Pharmaceuticals, med unntak av 

matkostnader under møter som reguleres av Bransjereglene. 

Tilskudd til HCO for deltakelse på medisinske møter 

Når Jazz Pharmaceuticals blir bedt av en HCO om økonomisk støtte for å hjelpe sine 

ansatte med å delta på medisinske møter, offentliggjøres støtten som om den var overført 

direkte til navngitt helsepersonell dersom betalingen er knyttet til navngitte personer. Dersom 

Jazz Pharmaceuticals ikke kjenner til navnene på de helsepersonell som mottar støtten, 

offentliggjøres den økonomiske støtten mot den navngitte HCO. 

Samarbeid ved markedsføringsprosjekter 

Når Jazz Pharmaceuticals i fellesskap markedsfører et produkt med et annet farmasøytisk 

selskap, offentliggjør Jazz Pharmaceuticals kun de utbetalingene som gjøres direkte fra Jazz 

Pharmaceuticals’ bankkonti og som oppføres i selskapets register som en del av dets 

normale virksomhet. Verdioverføringer foretatt av markedsføringspartnere offentliggjøres 

separat av disse organisasjonene. 

Aksjonærer og partnere 

Som et uavhengig notert selskap offentliggjør Jazz Pharmaceuticals alle utbetalinger som 

gjøres direkte fra selskapets bankkonti og noteres i selskapets register som en del av dets 

normale forretningsdrift. Jazz Pharmaceuticals offentliggjør ikke utbetalinger foretatt av sine 

aksjonærer eller andre interessenter, det være seg enkeltpersoner eller organisasjoner. 

Betalinger til veldedighet i stedet for honorar 

Av og til kan en HCP som har utført en tjeneste for Jazz Pharmaceuticals, be om at 

honoraret skal betales til veldedighet. Normalt tillater Jazz Pharmaceuticals ikke dette, og 

alle utbetalinger gjøres direkte til HCP. I unntakstilfeller hvor en betaling til veldedighet har 

blitt godkjent, offentliggjøres overføringen mot den enkelte HCP som har utført tjenesten. 

Pasientorganisasjoner knyttet til en HCP 

Alle verdioverføringer til pasientorganisasjoner offentliggjøres direkte på Jazz 

Pharmaceuticals’ nettside. Dersom finansiering er knyttet til en enkelt HCP som arbeider 

med pasientorganisasjonen, offentliggjøres finansieringen to ganger: pengene til HCP 

offentliggjøres på den lokale offentliggjøringsplattformen opp mot den individuelle HCP, og 

det samlede prosjektet offentliggjøres på Jazz Pharmaceuticals’ nettside opp mot 

pasientorganisasjonens oppføring. 

3.5 Kvalitetskontroll 

Jazz Pharmaceuticals anvender en strukturert kvalitetssikringsprosess for å sikre 

fullstendighet, nøyaktighet og samsvar med EFPIA-koden om offentliggjøring og 

Bransjereglene. Kontrollene opererer i fire hovedfaser: datainnsamling, datahåndtering, 
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rapportgenerering og korreksjon. Før innsending avstemmes datauttrekk mot underliggende 

finansregnskap; kategoritotaler gjennomgås for vesentlige avvik; og senior compliance-

personale utfører endelig gjennomgang. 

4. Personvern – rettslig grunnlag 

4.1 Innhenting av samtykke 

I henhold til personopplysningsloven og lokale etiske retningslinjer krever Jazz 

Pharmaceuticals samtykke fra norske HCP og HCO for å samle inn, behandle og publisere 

deres personopplysninger (inkludert detaljer om verdioverføringer) i forbindelse med 

rapportering av verdioverføringer til dem. I forbindelse med innsamling og behandling av 

personopplysninger for HCP og HCO vil Jazz Pharmaceuticals overholde alle gjeldende 

lover om personvern. 

Jazz Pharmaceuticals behandler personopplysninger i samsvar med: 

• EUs personvernforordning (Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2016/679, 

"GDPR"); 

• Personopplysningsloven; 

• Der det er relevant, Storbritannias General Data Protection Regulation og Data 

Protection Act 2018, herunder ved aktiviteter på tvers av landegrenser eller der data 

behandles av Jazz Pharmaceuticals-affilierte selskaper utenfor Det europeiske 

økonomiske samarbeidsområdet. 

Tilbaketrekking av samtykke og aggregert rapportering 

HCP og HCO har til enhver tid rett til å trekke tilbake sitt samtykke til individuell 

offentliggjøring av sin informasjon. Hvis det ikke er gitt samtykke, eller hvis HCP eller HCO 

trekker tilbake sitt samtykke, vil Jazz Pharmaceuticals offentliggjøre alle verdioverføringer 

gjort til dem på aggregert grunnlag, i henhold til LMIs krav. 

Lagringsperiode og publiseringstid 

Personopplysninger i rapporten er offentlig tilgjengelige på offentliggjøringsplattformen i 3 år 

fra publisering, og oppbevares internt av Jazz Pharmaceuticals i 7 år. 

Utøvelse av personvernrettigheter 

HCP og HCO har også rett til å be om tilgang til og korrigering eller sletting av sine 

personopplysninger når som helst, eller å trekke tilbake sitt samtykke. Disse rettighetene kan 

utøves ved å kontakte Jazz Pharmaceuticals’ databeskyttelsesansvarlige via e-post på 

dpo@jazzpharma.com. 

4.2 Berettiget interesse 

Denne underseksjonen omhandler mulig bruk av berettiget interesse som rettslig grunnlag 

etter GDPR. 
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For rapporteringsåret 2025 baserer Jazz Pharmaceuticals seg ikke på berettiget interesse 

som rettslig grunnlag for individuell offentliggjøring av verdioverføringer til HCP og HCO i 

Norge. Individuell offentliggjøring skjer kun der eksplisitt samtykke er innhentet i samsvar 

med seksjon 4.1. Der samtykke ikke foreligger, er trukket tilbake eller på annen måte ikke 

gyldig, offentliggjøres verdioverføringene aggregert i samsvar med EFPIA-koden om 

offentliggjøring og Bransjereglene. 

5. Offentliggjøringens form 

5.1 Publiseringsdato 

Jazz Pharmaceuticals publiserer den årlige offentliggjøringen av verdioverføringer senest 

30. juni 2026, som dekker verdioverføringer gjort mellom 1. januar 2025 og 31. desember 

2025, eller på et tidligere tidspunkt som Legemiddelindustrien ("LMI") eventuelt fastsetter. 

5.2 Offentliggjøringsplattform 

Jazz Pharmaceuticals publiserer sin offentliggjøring for Norge på LMIs sentrale 

offentliggjøringsplattform og Jazz Pharmaceuticals’ selskapswebsted. 

5.3 Offentliggjøringsspråk 

Jazz Pharmaceuticals publiserer offentliggjøringsrapporten for Norge og dette metodiske 

notatet på norsk og engelsk. 

6. Finansielle data for offentliggjøring 

6.1 Valuta 

Jazz Pharmaceuticals offentliggjør verdioverføringer til norske HCP og HCO i norske kroner 

(NOK). All informasjon, inkludert kategoritotaler, vises i norske kroner. Hvis utbetalinger er 

utført i en annen valuta enn norske kroner, tilsvarer valutakursen den eksakte ekvivalenten i 

norske kroner fra datoen for beregningen av konverteringen. Den totale summen i norske 

kroner beregnes ved å bruke valutakursen på www.xe.com. Variasjonene vil være større 

hvis det har vært betydelige valutakursendringer i rapporteringsperioden. 

6.2 MVA inkludert eller ekskludert 

Jazz Pharmaceuticals rapporterer verdioverføringer som netto (det vil si uten merverdiavgift 

eller kildeskatt med mindre innsamling av nettoverdi ikke er mulig gjennom selskapets 

økonomiske systemer). Denne metoden anvendes konsekvent i alle 

offentliggjøringskategorier. 

6.3 Beregningsregler 

Verdioverføringer aggregeres per mottaker og per rapporteringskategori i samsvar med 

EFPIA-rapporteringsmalen og Bransjereglene. Der individuell offentliggjøring kommer til 
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anvendelse, representerer det samlede beløpet som offentliggjøres for hver mottaker, 

summen av alle rapporteringspliktige verdioverføringer gjort i rapporteringsperioden. 

Der en verdioverføring gjelder flere identifiserbare mottakere og fordelingen ikke er 

kontraktsfestet, anvender Jazz Pharmaceuticals en rimelig og konsekvent fordelingsmetode. 

Der kostnadene ikke anslås individuelt (for eksempel kostnaden for en buss som kjører en 

gruppe HCP fra en flyplass til en konferanselokale), fordeles totale kostnader likt mellom alle 

som får fordelen. 

7. Tilleggsinformasjon 

Spørsmål knyttet til dette metodiske notatet eller Jazz Pharmaceuticals’ offentliggjøring for 

Norge kan rettes til Jazz Pharmaceuticals’ Compliance-team via kontaktinformasjonen 

publisert på Jazz Pharmaceuticals’ nettside. Personvernhenvendelser (herunder 

forespørsler om å utøve rett til innsyn, korrigering eller sletting, eller å trekke tilbake 

samtykke) kan rettes til Jazz Pharmaceuticals’ databeskyttelsesansvarlige på 

dpo@jazzpharma.com. 


